
Lottningen är klar och gruppspelet har börjat. Boka nu tider med dina motspelare i gruppen så 

hinner ni spela färdigt till 15 juli. 

Vid lika resultat efter 18 hål i gruppspelet, så får vardera spelare en halv poäng. Noteras som 

Match delad. 

Efter gruppspelet så startar slutspelet (kvartsfinaler). Nu behöver du vinna tre matcher för att bli 

årets matchspelsmästare med egen parkering under 2027. 

Varje match spelas över 18 hål.  

Vi spelar från tee 56. Herre 70år och äldre kan välja tee 50. 

Matchspel är en tävling mellan spelare och motspelare som tävlar om varje hål, där det gäller 

att spela hålet på färre antal slag netto än motspelaren. Varje hål vinns, delas eller förloras. 

Vi spelar med handicap vilket innebär att spelaren med den högre handicapen erhåller 

skillnaden mellan de båda spelarnas spelhandicap. Spelaren med den lägre spelhandicapen 

spelar med 0 (scratch) erhållna slag. Skillnaden i spelhandicapen fördelas enligt index på hålen. 

Notera gärna på scorekortet vilka hål där slagen faller ut. 

Exempel: Spelare A har spelhandicap 18 och spelare B har spelhandicap 10. Skillnaden är 8 

slag som tillfaller Spelare A. Spelare B får 0 slag. 

De 8 slagen för Spelare A placeras på hål med index 1 – 8. På Sjögärde så blir det hål  1, 4, 7, 

8 och 10, 14, 15, 16. 

Spelarna skall löpande notera ställningen i matchen. Matchen är slut när antalet återstående hål 

att spela är färre än antalet hål som den ledande sidan är upp, t ex 2 upp och 1 återstående hål 

vilket anges som Spelare X 2/1. 

I gruppspelet, vid lika resultat efter 18 hål, så får vardera spelare en halv poäng. Noteras som 

Match delad. 

I slutspelet (kvarts, semi, och final) så måste varje match avgöras. Vid lika resultat efter 18 hål 

så fortsätter matchen på hål 1, spelhandicap fördelas på samma sätt som tidigare. Den spelare 

som vinner nästa hål har vunnit matchen. (Sudden Death). Noteras som Spelare X Hål X SD. 

Honnören lottas för hål 1 ( mynt eller, sten sax påse). Honnören gäller tills man förlorar ett hål, 

då går den över till motspelaren. 

Meddela resultatet till receptionen/tävlingsledaren som noterar matchresultat.  

Se inrapporterade resultat på Sjögärdes webbplats. 


